
ZARZĄDZENIE NR 0050.230.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

9) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 10 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 49 454 714,52 31 509,00 0,00 49 486 223,52
000 Organ 24 315 887,61 31 509,00 0,00 24 347 396,61
     C Dotacje celowe 822 564,00 31 509,00 0,00 854 073,00
          852 Pomoc społeczna 380 464,00 15 260,00 0,00 395 724,00
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 583,00 15 260,00 0,00 159 843,00
                    2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin)
144 583,00 15 260,00 0,00 159 843,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 290,00 350,00 0,00 13 640,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 290,00 350,00 0,00 13 640,00
                    2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych
0,00 350,00 0,00 350,00

          855 Rodzina 0,00 15 899,00 0,00 15 899,00
               85504 Wspieranie rodziny 0,00 15 899,00 0,00 15 899,00
                    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 15 899,00 0,00 15 899,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 24 270 339,59 111 764,16 111 764,16 24 270 339,59
U Unijne Projekty 4 642 052,41 30 000,00 43 000,00 4 629 052,41
     010 Rolnictwo i łowiectwo 4 400 533,57 30 000,00 43 000,00 4 387 533,57
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 400 533,57 30 000,00 43 000,00 4 387 533,57
               4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 415 666,44 0,00 43 000,00 2 372 666,44
W Własne 19 185 786,24 81 764,16 68 764,16 19 198 786,24
     010 Rolnictwo i łowiectwo 855 669,98 13 000,00 0,00 868 669,98
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 833 669,98 13 000,00 0,00 846 669,98
               4300 Zakup usług pozostałych 602 729,98 13 000,00 0,00 615 729,98
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 994 746,98 56 900,00 56 900,00 1 994 746,98
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 994 746,98 56 900,00 56 900,00 1 994 746,98
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 0,00 5 000,00 95 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 73 268,98 0,00 32 000,00 41 268,98
               4300 Zakup usług pozostałych 220 900,00 14 900,00 0,00 235 800,00
               4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 101 100,00 0,00 13 200,00 87 900,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 380,00 42 000,00 0,00 1 171 380,00
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00
     710 Działalność usługowa 304 841,00 4 000,00 4 000,00 304 841,00
          71035 Cmentarze 50 300,00 4 000,00 4 000,00 50 300,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 2 000,00 4 000,00 37 000,00
     750 Administracja publiczna 5 793 671,00 5 700,00 5 700,00 5 793 671,00
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 071 448,86 4 500,00 4 500,00 5 071 448,86
               4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 231 570,00 0,00 500,00 231 070,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 639,00 500,00 0,00 130 139,00
               4260 Zakup energii 56 500,00 4 000,00 4 000,00 56 500,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 474,00 1 200,00 1 200,00 107 474,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,00 0,00 150,00 100,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 832,00 0,00 200,00 11 632,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 840,00 0,00 450,00 13 390,00
               4300 Zakup usług pozostałych 79 602,00 1 200,00 0,00 80 802,00
               4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00 0,00
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 500,00 2 114,16 2 114,16 268 500,00
          75412 Ochotnicze straże pożarne 251 500,00 2 114,16 2 114,16 251 500,00

Podpisany Strona 1



               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 108,00 1 499,69 0,00 88 607,69
               4260 Zakup energii 18 744,00 614,47 614,47 18 744,00
               4300 Zakup usług pozostałych 24 700,50 0,00 1 499,69 23 200,81
     801 Oświata i wychowanie 2 210 043,00 50,00 50,00 2 210 043,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 212 050,00 50,00 50,00 212 050,00
               4270 Zakup usług remontowych 14 700,00 0,00 50,00 14 650,00
               4300 Zakup usług pozostałych 146 769,00 50,00 0,00 146 819,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 13 790 214,67 31 159,00 0,00 13 821 373,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 790 214,67 31 159,00 0,00 13 821 373,67

     C Dotacje celowe 393 754,00 31 159,00 0,00 424 913,00

          852 Pomoc Społeczna 380 464,00 15 260,00 0,00 395 724,00

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 583,00 15 260,00 0,00 159 843,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 576,00 15 260,00 0,00 135 836,00

          855 Rodzina 0,00 15 899,00 0,00 15 899,00

               85504 Wspieranie rodziny 0,00 15 899,00 0,00 15 899,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 259,11 0,00 13 259,11

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 315,04 0,00 2 315,04

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 324,85 0,00 324,85

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 183 419,78 2 240,00 40,00 1 185 619,78

009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 183 419,78 2 240,00 40,00 1 185 619,78

     W Własne 1 165 924,00 2 240,00 40,00 1 168 124,00

          801 Oświata i wychowanie 1 092 854,00 1 200,00 0,00 1 094 054,00

               80101 Szkoły podstawowe 905 410,00 600,00 0,00 906 010,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 728,00 600,00 0,00 1 328,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 573,00 600,00 0,00 6 173,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 573,00 600,00 0,00 6 173,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 73 070,00 1 040,00 40,00 74 070,00

               85401 Świetlice szkolne 73 070,00 1 040,00 40,00 74 070,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 909,00 1 000,00 0,00 54 909,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 239,00 40,00 0,00 10 279,00

                    4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00 0,00 40,00 746,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 594 140,67 3 612,00 1 437,00 2 596 315,67
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 594 140,67 3 612,00 1 437,00 2 596 315,67
     C Dotacje celowe 30 140,00 175,00 0,00 30 315,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 175,00 0,00 175,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00
                    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00
     W Własne 2 531 131,00 3 437,00 1 437,00 2 533 131,00
          801 Oświata i wychowanie 2 392 975,00 3 237,00 537,00 2 395 675,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 798 280,00 1 137,00 537,00 1 798 880,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 337,00 0,00 25 337,00
                    4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 200,00 0,00 64 200,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 133,00 3 067,00
                    4480 Podatek od nieruchomości 50,00 0,00 4,00 46,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 600,00 0,00 1 000,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 710,00 2 100,00 0,00 12 810,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 510,00 2 100,00 0,00 7 610,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 156,00 200,00 900,00 137 456,00
               85401 Świetlice szkolne 138 156,00 200,00 900,00 137 456,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 049,00 0,00 600,00 93 449,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 818,00 0,00 100,00 18 718,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 200,00 0,00 700,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 448 951,15 6 705,00 1 805,00 2 453 851,15
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 448 951,15 6 705,00 1 805,00 2 453 851,15
     W Własne 2 374 373,00 6 705,00 1 805,00 2 379 273,00
          801 Oświata i wychowanie 2 253 597,00 4 405,00 1 805,00 2 256 197,00
               80101 Szkoły podstawowe 1 339 402,00 2 400,00 1 800,00 1 340 002,00
                    3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 800,00 0,00 300,00 500,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 010,00 1 750,00 0,00 35 760,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 0,00 1 000,00 9 000,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 50,00 0,00 350,00
                    4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 0,00 100,00 3 100,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 600,00 0,00 1 000,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 360,00 2 005,00 5,00 11 360,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 0,00 5,00 2 455,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 900,00 2 005,00 0,00 8 905,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 120 776,00 2 300,00 0,00 123 076,00
               85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 2 300,00 0,00 2 300,00
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 80,00 0,00 80,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 720,00 0,00 720,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 790 621,27 7 806,00 10 231,00 3 788 196,27

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 790 621,27 7 806,00 10 231,00 3 788 196,27

     C Dotacje celowe 12 330,00 175,00 0,00 12 505,00
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 175,00 0,00 175,00
               85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00
                    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 175,00 0,00 175,00
     W Własne 3 723 872,00 7 631,00 10 231,00 3 721 272,00
          801 Oświata i wychowanie 3 527 297,00 7 531,00 7 531,00 3 527 297,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 700 199,00 4 350,00 3 610,00 2 700 939,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 700,00 0,00 3 500,00 1 200,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 125,00 0,00 24 125,00
                    4270 Zakup usług remontowych 23 900,00 3 200,00 0,00 27 100,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 0,00 110,00 1 490,00
                    4430 Różne opłaty i składki 1 870,00 25,00 0,00 1 895,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 830,00 0,00 30,00 94 800,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 30,00 70,00
               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 907,00 2 400,00 2 400,00 17 907,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 2 400,00 1 600,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 13 907,00 2 400,00 0,00 16 307,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 389 858,00 781,00 811,00 389 828,00
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 882,00 0,00 781,00 12 101,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 732,00 732,00 0,00 31 464,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 837,00 49,00 0,00 3 886,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 10,00 140,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 20,00 80,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

241 814,00 0,00 680,00 241 134,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 0,00 680,00 1 620,00

Podpisany Strona 1



          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 196 575,00 100,00 2 700,00 193 975,00
               85401 Świetlice szkolne 196 575,00 100,00 2 700,00 193 975,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 946,00 0,00 2 300,00 136 646,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 019,00 0,00 300,00 25 719,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 100,00 0,00 1 100,00
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 014 604,75 1 684,00 10 184,00 2 006 104,75

014 Gimnazjum 2 014 604,75 1 684,00 10 184,00 2 006 104,75

     W Własne 2 012 600,00 1 684,00 10 184,00 2 004 100,00

          801 Oświata i wychowanie 1 938 088,00 1 684,00 10 184,00 1 929 588,00

               80110 Gimnazja 1 609 616,00 1 684,00 3 384,00 1 607 916,00

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 0,00 2 600,00 1 700,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 1 684,00 0,00 10 234,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 0,00 600,00 0,00

                    4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 26,00 3 974,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 0,00 158,00 942,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 215,00 0,00 6 700,00 4 515,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 3 200,00 800,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 215,00 0,00 3 500,00 3 715,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 119 098,00 0,00 100,00 118 998,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 100,00 0,00 100,00 0,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 478 422,89 2 075,00 75,00 3 480 422,89

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 478 422,89 2 075,00 75,00 3 480 422,89

     W Własne 3 138 662,89 2 075,00 75,00 3 140 662,89

          801 Oświata i wychowanie 3 138 662,89 2 075,00 75,00 3 140 662,89

               80104 Przedszkola 2 009 224,89 75,00 75,00 2 009 224,89

                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 240,00 0,00 75,00 12 165,00

                    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 905,00 30,00 0,00 1 935,00

                    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 45,00 0,00 2 045,00

               80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 522,00 2 000,00 0,00 12 522,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8 922,00 2 000,00 0,00 10 922,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.230.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 października 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 708 889,00 1 552,00 1 522,00 708 919,00

002 Centrum Usług Wspólnych 708 889,00 1 552,00 1 522,00 708 919,00

     W Własne 707 839,00 1 552,00 1 522,00 707 869,00

          750 Administracja publiczna 707 839,00 1 552,00 1 522,00 707 869,00

               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 707 839,00 1 552,00 1 522,00 707 869,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 610,00 1 000,00 0,00 20 610,00

                    4260 Zakup energii 15 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00

                    4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 365,00 1 035,00

                    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 157,00 1 043,00

                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 300,00 552,00 0,00 9 852,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




